[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	05 августа 2022 г.

	№
	1669

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2020 № 3681 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие системы муниципального управления»

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, мониторинга, контроля реализации и оценки эффективности муниципальных программ                   МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07 сентября 2020 г. № 2368, Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденными постановлением администрации МОГО «Ухта» от 04 августа 2020 г. № 1961, Перечнем муниципальных программ МОГО «Ухта», утвержденным постановлением администрации МОГО «Ухта» от 03 сентября 2020 г. № 2348, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.12.2020              № 3681 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие системы муниципального управления» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Позицию «Объемы финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы

	Год
	Средства федерального бюджета

(руб.)
	Средства республиканского бюджета

(руб.)
	Средства

бюджета

МОГО «Ухта»

(руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	ВСЕГО

(руб.)

	2021

2022

2023

2024

Итого
	0,00

429 130,43

500 676,41

0,00
929 806,84
	996 930,00

305 023,88

306 866,18

0,00

1 608 820,06
	130 476 703,85

146 154 201,96

157  810 338,00

150 844 421,00

585 285 664,81
	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	131 473 633,85

146 888 356,27

158 617 880,59

150 844 421,00

587 824 291,71

»

2

1.2. Позицию «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта Подпрограммы 4 «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования подпрограммы
	Год
	Средства федерального бюджета

(руб.)
	Средства республиканского  бюджета

(руб.)
	Средства

бюджета МОГО «Ухта»

(руб.)
	Средства от приносящей доход деятельности (руб.)
	ВСЕГО

(руб.)

	2021

2022

2023

2024

Итого
	0,00

429 130,43

500 676,41

0,00

929 806,84
	996 930,00

305 023,88

306 866,18

0,00

1 608 820,06
	75 671 532,28

70 624 250,71

64 609 491,00

61 101 334,00

272 006 607,99
	0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
	76 668 462,28

71 358 405,02

65 417 033,59

61 101 334,00

274 545 234,89

»

1.3. Таблицу 3 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей муниципальной программы                     МОГО «Ухта» «Развитие системы муниципального управления» Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 22.07.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по организации деятельности администрации МОГО «Ухта».
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя

администрации МОГО «Ухта»

 П.П. Артемьев
Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 05 августа 2022 г. № 1669
«Таблица 3

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов средств на реализацию целей

Муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие системы муниципального управления»

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственные исполнители, соисполнители
	Расходы (руб.)

	Источник финансирования
	2021
	2022
	2023
	2024
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа МОГО «Ухта» «Развитие системы муниципального управления»

	Всего
	131 473 633,85
	146 888 356,27
	158 617 880,59
	150 844 421,00
	587 824 291,71

	Федеральный бюджет
	0,00
	429 130,43
	500 676,41
	0,00
	929 806,84

	Бюджет РК
	996 930,00
	305 023,88
	306 866,18
	0,00
	1 608 820,06

	Бюджет МОГО «Ухта»
	130 476 703,85
	146 154 201,96
	157  810 338,00
	150 844 421,00
	585 285 664,81

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация МОГО «Ухта»
	Всего
	2 809 452,14
	2 944 903,34
	2 815 699,59
	2 000 000,00
	10 570 055,07

	Федеральный бюджет
	0,00
	429 130,43
	500 676,41
	0,00
	929 806,84

	Бюджет РК
	996 930,00
	305 023,88
	306 866,18
	0,00
	1 608 820,06

	Бюджет МОГО «Ухта»
	1 812 522,14
	2 210 749,03
	2 008 157,00
	2 000 000,00
	8 031 428,17

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Финансовое управление
	Всего
	47 301 155,52
	67 529 951,25
	85 200 847,00
	81 743 087,00
	281 775 040,77

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	47 301 155,52
	67 529 951,25
	85 200 847,00
	81 743 087,00
	281 775 040,77

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КУМИ

МОГО «Ухта»
	Всего
	75 363 026,19
	70 413 501,68
	64 601 334,00
	61 101 334,00
	271 479 195,87

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	75 363 026,19
	70 413 501,68
	64 601 334,00
	61 101 334,00
	271 479 195,87

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБУ «Редакция газеты «Ухта»
	Всего
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 1 Электронный муниципалитет

	Всего
	7 504 016,05
	8 000 000,00
	8 000 000,00
	8 000 000,00
	31 504 016,05

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	7 504 016,05
	8 000 000,00
	8 000 000,00
	8 000 0000,0
	31 504 016,05

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация МОГО «Ухта»
	Всего
	1 504 016,05
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	7 504 016,05

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	1 504 016,05
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	2 000 000,00
	7 504 016,05

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	МБУ «Редакция газеты «Ухта»

	Всего
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 1.1. Развитие муниципального управления на основе информационных технологий и систем

	1.1.1.
	Модернизация технологической информационно-телекоммуникационной инфраструктуры и автоматизированных рабочих мест администрации МОГО «Ухта»
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел  МИСиТИ администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	1 399 267,84
	1 365 000,00
	1 750 000,00
	1 500 000,00
	6 014 267,84

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	1 399 267,84
	1 365 000,00
	1 750 000,00
	1 500 000,00
	6 014 267,84

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.2.
	Обеспечение технической защиты информации
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел МИСиТИ администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	104 748,21
	635 000,00
	250 000,00
	500 000,00
	1 489 748,21

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	104 748,21
	635 000,00
	250 000,00
	500 000,00
	1 489 748,21

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1.3.
	Цифровая трансформация муниципальных услуг
	Администрация МОГО «Ухта» (Правовое
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	управление администрации МОГО «Ухта»
	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	Задача 1.2.  Обеспечение информационной открытости деятельности органов местного самоуправления МОГО «Ухта»

	1.2.1
	Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) МБУ «Редакция газеты «Ухта»
	МБУ «Редакция газеты «Ухта»
	Всего
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	6 000 000,00
	24 000 000,00

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.2.
	Реализация социально значимых информационных проектов газеты «Ухта»
	МБУ «Редакция газеты «Ухта»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 Развитие кадрового потенциала
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел кадров администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	Задача 2.1 Совершенствование системы профессионального развития специалистов функциональных (отраслевых) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта», повышение их профессионализма и компетентности

	2.1.1.
	Организация непрерывного профессионального образования и развития специалистов функциональных (отраслевых) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта»
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел кадров администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	2.1.2.
	Организация и проведение мероприятий (семинаров, тренингов, «круглых столов») по развитию управленческих компетенций для специалистов функциональных (отраслевых) органов и структурных
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел кадров администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	подразделений администрации МОГО «Ухта»

	Задача 2.2. Повышение эффективности оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих МОГО «Ухта»

	2.2.1.
	Организация аттестации муниципальных служащих функциональных (отраслевых) органов и структурных подразделений администрации МОГО «Ухта»
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел кадров администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2.2.
	Совершенствование форм оценки персонала на муниципальной службе
	Администрация МОГО «Ухта» (Отдел кадров администрации МОГО «Ухта»)
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности

	-
	-

	Подпрограмма 3 Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	47 301 155,52
	67 529 951,25
	85 200 847,00
	81 743 087,00
	281 775 040,77

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	47 301 155,52
	67 529 951,25
	85 200 847,00
	81 743 087,00
	281 775 040,77

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 3.1 Обеспечение сбалансированности местного бюджета

	3.1.1.
	Использование механизмов и инструментов эффективного управления муниципальными финансами
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	3.1.2.
	Обеспечение реализации подпрограммы,

основных мероприятий и мероприятий в соответствии с установленными сроками и задачами
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	33 913 543,02
	35 343 281,00
	35 820 087,00
	35 820 087,00
	140 896 998,02

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	33 913 543,02
	35 343 281,00
	35 820 087,00
	35 820 087,00
	140 896 998,02

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 3.2. Повышение эффективности управления муниципальным долгом

	3.2.1.
	Обеспечение своевременности и полноты исполнения долговых обязательств
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2.2
	Обслуживание муниципального долга
	Финансовое управление администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	13 387 612, 50
	32 186 670,25
	49 380 760,00
	45 923 000,00
	140 878 042,75

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	 0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	13 387 612, 50
	32 186 670,25
	49 380 760,00
	45 923 000,00
	140 878 042,75

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Подпрограмма 4 «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами»

	Всего
	76 668 462,28
	71 358 405,02
	65 417 033,59
	61 101 334,00
	274 545 234,89

	Федеральный бюджет
	0,00
	429 130,43
	500 676,41
	0,00
	929 806,84

	Бюджет РК
	996 930,00
	305 023,88
	306 866,18
	0,00
	1 608 820,06

	Бюджет МОГО «Ухта»
	75 671 532,28
	70 624 250,71
	64 609 491,00
	61 101 334,00
	272 006 607,99

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	75 363 026,19
	70 413 501,68
	64 601 334,00
	61 101 334,00
	271 479 195,87

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	75 363 026,19
	70 413 501,68
	64 601 334,00
	61 101 334,00
	271 479 195,87

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	УАГЗ

администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	1 305 436,09
	944 903,34
	815 699,59
	0,00
	3 066 039,02

	Федеральный бюджет
	0,00
	429 130,43
	500 676,41
	0,00
	929 806,84

	Бюджет РК
	996 930,00
	305 023,88
	306 866,18
	0,00
	1 608 820,06

	Бюджет МОГО «Ухта»
	308 506,09
	210 749,03
	8 157,00
	0,00
	527 412,12

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Задача 4.1. Обеспечение полноты и актуальности  учета муниципального имущества и земельных ресурсов муниципального образования

	4.1.1.
	Организация технической инвентаризации и

паспортизации объектов недвижимого имущества МОГО «Ухта»
	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	221 235,54
	220 000,00
	220 000,00
	220 000,00
	881 235,54

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	221 235,54
	220 000,00
	220 000,00
	220 000,00
	881 235,54

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.1.2.
	Автоматизация учета объектов недвижимости МОГО «Ухта»
	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет РК
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	-
	-
	-
	-

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	-
	-
	-
	-

6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Задача 4.2. Обеспечение эффективного использования и распоряжения муниципальным имуществом и земельными ресурсами

	4.2.1.
	Содержание, проведение капитального и текущего ремонта объектов муниципальной собственности
	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	27 023 511,08
	-
	-
	-
	27 023 511,08

	Федеральный бюджет
	0,00
	-
	-
	-
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	-
	-
	-
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	27 023 511,08
	-
	-
	-
	27 023 511,08

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	-
	-
	-
	0,00

	4.2.2.
	Содержание объектов муниципальной собственности
	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	-
	23 865 500,68
	16 900 000,00
	13 400 000,00
	54 165  500,68

	Федеральный бюджет
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	-
	23 865 500,68
	16 900 000,00
	13 400 000,00
	54 165 500,68

	Средства от приносящей доход деятельности
	-
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2.3.
	Вовлечение в оборот

муниципального имущества и земельных ресурсов
	КУМИ МОГО «Ухта»

УАГЗ администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	618 873,80
	453 333,33
	250 000,00
	250 000,00
	1 572 207,13

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	618 873,80
	453 333,33
	250 000,00
	250 000,00
	1 572 207,13

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2.4.
	Обеспечение проведения землеустроительных работ по описанию местоположения границ МОГО «Ухта», населенных пунктов
	УАГЗ администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	251 512,29
	0,00
	0,00
	0,00
	251 512,29

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	251 512,29
	0,00
	0,00
	0,00
	251 512,29

	Средства от приносящей

доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2.5.
	Обеспечение реализации

подпрограммы, основных мероприятий и мероприятий в соответствии с установленными сроками и задачами
	КУМИ МОГО «Ухта»
	Всего
	47 546 329,57
	46 078 001,00
	47 231 334,00
	47 231 334,00
	188 086 998,57

	Федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет РК
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет МОГО «Ухта»
	47 546 329,57
	46 078 001,00
	47 231 334,00
	47 231 334,00
	188 086 998,57

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4.2.6.

	Организация проведения комплексных кадастровых работ
	УАГЗ

 администрации МОГО «Ухта»
	Всего
	1 007 000,00
	741 570,01
	815 699,59
	0,00
	2 564 269,60

	Федеральный бюджет
	0,00
	429 130,43
	500 676,41
	0,00
	929 806,84

	Бюджет РК
	996 930,00
	305 023,88
	306 866,18
	0,00
	1 608 820,06

	Бюджет МОГО «Ухта»
	10 070,00
	7 415,70
	8 157,00
	0,00
	25 642,70

	Средства от приносящей доход деятельности
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

______________________________________________________»